



دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان

دانشکده پرستاری و مامایی

تحصیلات تکمیلی

نام اساتید راهنما و مشاور:

عنوان:

۱- صفحات ابتدایی:

ردیف	آیتم ها	دانشجو		استاد راهنمای اول		استاد راهنمای دوم		کارشناس پژوهش	
		خیر	بلی	خیر	بلی	خیر	بلی	خیر	بلی
۱	آیا ترتیب صفحات ابتدایی (صفحه عنوان فارسی، گواهی اصالت، تقدیم و تشکر، فهرست مقالات مستخرج از پایان نامه، فهرست اختصارات، فهرست مطالب فهرست نمودارها و جداول) رعایت شده است؟								
۲	آیا عنوان پایان نامه با عنوان مصوب مطابقت دارد؟								
۳	آیا متن صفحات ابتدایی در قالب فرمت مصوب تنظیم شده است؟								
توضیحات									
۴	آیا حجم خلاصه فارسی و انگلیسی مناسب است؟ (۳۵۰-۲۵۰ کلمه)								
۵	چارچوب خلاصه نویسی رعایت شده است؟								
توضیحات									
۶	آیا حجم مقدمه و مرور متون ۳۰-۲۵٪ پایان نامه می باشد؟								
۷	آیا چارچوب فصل مقدمه و مرور متون بصورت صحیح رعایت شده است؟								
۸	آیا اهداف مطابق پروپوزال تنظیم شده است؟								
توضیحات									

بسمه تعالی

(فرم شماره ۲۵)

چک لیست بررسی نگارش پایان نامه

تاریخ:

								آیا روش اجرا و نوع متغیرها مطابق با پروپوزال می باشد؟	۹
								آیا نوع تحقیق، روش اجرا، وسایل و مواد مورد استفاده، اعتبار و پایایی روش، جامعه و نمونه مورد مطالعه، نحوه نمونه گیری، روش جمع آوری داده ها، روشهای آماری و اصول اخلاقی در فصل مواد و روش ذکر شده است؟	۱۰
توضیحات									
								آیا نتایج به صورت واضح با ارائه جدول ارائه شده اند؟	۱۱
								آیا جداول واضح و گویاست؟	۱۲
								آیا آزمونهای آماری مربوطه در هر جدول ذکر شده است؟	۱۳
								آیا فرمت رسم اشکال و نمودارها و جداول رعایت شده است؟	۱۴
توضیحات									
								آیا فصل بحث حداقل ۱۰ درصد پایان نامه را شامل می شود؟	۱۵
								آیا استفاده کافی و مناسب از سایر منابع در بحث صورت گرفته است؟	۱۶
								آیا بحث انجام شده و تفسیر نتایج واضح و مناسب می باشد؟	۱۷
								آیا نتیجه گیری کلی بر پیشنهادات بر اساس یافته ها ارائه شده است؟	۱۸
توضیحات									
								آیا استاندارد رفرنس نویسی بر اساس آیین نامه دانشکده رعایت شده است؟	۱۹
								آیا فرمت فصل ضمیمه صحیح است؟	۲۰
								آیا ترتیب صفحات انتهایی (ضمائم، کپی برگ تصویب، برگ نمره، خلاصه انگلیسی، صفحه عنوان انگلیسی) رعایت گردیده است؟	۲۱
								آیا شماره گذاری صفحات، اندازه قلم، چارچوب صفحات و سایر موارد ساختاری رعایت شده است؟	۲۲
								آیا اشکالات تایپی و املائی مد نظر قرار گرفته است؟	۲۳
								از نظر شیوایی و روانی نگارش مطالب رعایت شده است؟	۲۴
								آیا حجم پایان نامه (۱۰۰ تا ۱۵۰) صفحه متناسب است؟	۲۵
توضیحات									

مقاله پایان نامه قابل قبول می باشد: **بلی** **خیر**

توضیحات کلی: